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Boa tarde, encaminho resposta aos questionamentos:

U b

. Ja existe fornecedor atual? Se sim, qual empresa é e qual a taxa administrativa aplicada?Resposta: Até o0 momento ndo

houve estabelecimento comercial credenciado. No entanto, esclarecemos que trata-se de credenciamento de
estabelecimentos que fornecam refeigdes de acordo com 0 2.1.1 do edital, sem que haja a necessidade de fornecimento
de cartédo alimentacéo, ou seja, ndo ha taxa administrativa, apenas o pagamento da refeicdo diretamente ao
estabelecimento comercial. Conforme previsto no edital, item 1.1: Il - Periodo de credenciamento: O prazo para
credenciamento iniciara em 01/11/2023 e ficara aberto permanentemente durante a vigéncia do credenciamento. Ill -
Vigéncia: O Credenciamento tera vigéncia por 12 (doze) meses a partir do inicio do prazo para credenciamento,
podendo ser prorrogado sucessivamente por igual periodo, até o limite de 60 (sessenta) meses;

. Qual é a quantidade de estabelecimentos para cumprimento do edital e qual é o prazo de entrega da rede de

estabelecimentos? Resposta: Conforme respondido na pergunta anterior ndo se trata de entrega de rede de
estabelecimentos, mas sim, contratagao direta do estabelecimento comercial.

. Qual é o prazo para assinatura do contrato? Resposta: Imediatamente apds homologado o credenciamento, e desde

que cumpridos os requisitos do edital.

. Qual o prazo de pagamento ? Resposta: ltem 11 do edital
. Sera aplicado a preferéncia de contratagdo para Microempresas e EPP conforme Art. 44 e 45 da LC 123/06? Resposta:

Sim.
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